
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków zleconych Urzędu Miejskiego w zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F7E073-21A8-4915-9BE3-84F1A592E901. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 358 322,00 372 222,00

Spis powszechny i inne 16 114,00 30 014,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 114,00 30 014,00

852 Pomoc społeczna 2 380 444,00 2 396 269,00

Ośrodki pomocy społecznej 238 109,00 253 934,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

233 109,00 248 934,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 472,00 77 622,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

73 472,00 77 622,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w
ramach programów rządowych

20 640,00 24 790,00

855 Rodzina 17 978 436,00 17 987 436,00

85219

75056

85415

2010

2030

2040

4 150,00

4 150,00

9 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

13 900,00

13 900,00

13 900,00

15 825,00

15 825,00

15 825,00

4 150,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.132.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 26 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F7E073-21A8-4915-9BE3-84F1A592E901. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

86 500,00 95 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

86 500,00 95 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 033 288,89 4 042 379,89

Pozostała działalność 200 000,00 209 091,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00 9 091,00

66 491 368,06 66 543 334,06

85513

90095

2010

2460

Razem:

9 000,00

9 000,00

9 091,00

9 091,00

9 091,00

51 966,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F7E073-21A8-4915-9BE3-84F1A592E901. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 093 850,15

Drogi publiczne gminne 9 678 502,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 153 162,00

Administracja publiczna 5 773 030,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 860 329,35

Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00

Zakup usług remontowych 25 000,00

Spis powszechny i inne 16 114,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń

0,00

Różne rozliczenia 408 768,75

Rezerwy ogólne i celowe 291 243,75

Rezerwy 291 243,75

Edukacyjna opieka wychowawcza 24 166,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

24 166,00

Inne formy pomocy dla uczniów 20 640,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 527 458,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 797,85

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00

Pozostała działalność 210 886,0090095

4270

3040

4810

3260

4010

4710

393 768,75

30 014,00

13 900,00

276 243,75

276 243,75

28 316,00

28 316,00

24 790,00

6 536 549,00

16 000,00

5 776,81

21,04

219 977,00

Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

4170

Po zmianieZmiana

15 000,00 10 108 850,15

15 000,00 9 693 502,00

15 000,00 9 168 162,00

13 900,00 5 786 930,35

0,00 4 860 329,35

21 500,00

31 000,00

750

758

854

900

75023

75056

75818

85415

90005

-6 000,00

13 900,00

6 000,00

13 900,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

4 150,00

4 150,00

4 150,00

9 091,00

0,00

-21,04

21,04

9 091,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.132.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 26 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F7E073-21A8-4915-9BE3-84F1A592E901. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 118 558,00

43 478 836,53 27 141,00

9 091,00

Razem:

4300 127 649,00

43 505 977,53

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F7E073-21A8-4915-9BE3-84F1A592E901. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 310 357,00 324 257,00

Spis powszechny i inne 16 114,00 30 014,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 114,00 30 014,00

855 Rodzina 17 903 436,00 17 912 436,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

86 500,00 95 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

86 500,00 95 500,00

19 306 913,87 19 329 813,87

85513

75056

Razem:

2010 9 000,00

22 900,00

Rozdział Paragraf Zmiana

13 900,00

13 900,00

2010 13 900,00

9 000,00

9 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.132.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 26 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F7E073-21A8-4915-9BE3-84F1A592E901. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 310 357,00

Spis powszechny i inne 16 114,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń

0,00

339 651,34

Po zmianieZmiana

13 900,00 324 257,00

13 900,00 30 014,00

13 900,00 13 900,00

13 900,00 353 551,34

Dział Rozdział Paragraf

750

75056

3040

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.132.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 26 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F7E073-21A8-4915-9BE3-84F1A592E901. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.131.2021 z dnia 
26 października 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 
2021 rok konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F7E073-21A8-4915-9BE3-84F1A592E901. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

